
Uchwała Nr 651 I 10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonania czynności prawnej 
polegającej na zaciągnięciu kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Do czynności prawnej polegającej na podpisaniu umowy kredytu długoterminowego kwocie 
6.000.000 zł wskazuje się : 

1) Pana Jana Juszczaka - Starostę Krośnieńskiego 
2) Pana Andrzeja Guzika - Wicestarostę Krośnieńskiego 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

"T ~0;8;1)A 
1aiJ/Uk 


